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Warszawa, 14.01.2025 r. 
Pełnomocnik Zamawiających: 
Voltra S.A. 
ul. Kuszników 38, 
03- 272 Warszawa

Grupa Zakupowa Nr 134/2024 Voltra 

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Pełnomocnik Zamawiających w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
na Dostawę (i odkup) energii elektrycznej – Grupa Zakupowa Nr 134/2024 Voltra, przekazuje poniżej 
treść zapytań otrzymanych od Wykonawców wraz z udzielonymi wyjaśnieniami. 
Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić poniższe wyjaśnienie podczas sporządzania oferty. 

Pytanie 1 
OPZ - załącznik nr 1 do SWZ oraz SWZ rozdział IV pkt 4: W związku z udzielonymi odpowiedziami 
do SWZ - pytanie i odpowiedź nr 17 oraz nr 31, informujemy, że dla wytwórców, posiadamy we wzorze 
naszej umowy dodatkowy zapis w brzmieniu:  
(W całym okresie obowiązywania Umowy na potrzeby ustalenia należności za Energię sprzedawaną 
ODBIORCY przez WYTWÓRCĘ, Strony stosować będą cenę netto, wynoszącą 50% średniej ceny 
sprzedaży energii elektrycznej na rynku konkurencyjnym w poprzednim kwartale ogłoszonej przez Prezesa 
Urzędu Regulacji Energetyki na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 18a Ustawy Prawo cena publikowana jest 
na stronie internetowej Urzędu Regulacji Energetyki: www.ure.gov.pl).  
Wobec tego, czy Zamawiający akceptuje powyższy zapis? Jeśli nie, to czy Zamawiający wykreśli PPE 
nr 590243836043142396 z przetargu? 
Odpowiedź:  
Zamawiający akceptuje dodatkowy zapis stosowany we wzorze umowy Wykonawcy dla Wytwórców na 
potrzeby ustalenia należności za Energię sprzedawaną ODBIORCY przez WYTWÓRCĘ dotyczący 
stosowania ceny netto, wynoszącej 50% średniej ceny sprzedaży energii elektrycznej na rynku 
konkurencyjnym w poprzednim kwartale ogłoszonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. 
Pytanie 2 
W związku ze zmienionym OPZ - przesyłamy zapytanie dot. terminu sprzedaży: Załącznik nr 1 do SWZ – 
OPZ: Termin rozpoczęcia sprzedaży od dnia 01.04.2025 r.:  
Biorąc pod uwagę termin złożenia przetargu, procedurę przetargową oraz czas na zawarcie umów, a także 
termin dokonywania zgłoszeń do OSD na 01.04.2025 r., który upływa w dniu 10.03.2025 r. (poniedziałek), 
czy Zamawiający zdaje sobie sprawę i przyjmuje do wiadomości, że rozpoczęcie sprzedaży może nie 
nastąpić z dniem 01.04.2025 r. i że termin rozpoczęcia sprzedaży może się przesunąć? W tej sytuacji, 
biorąc pod uwagę załącznik nr 1 do SWZ - OPZ i PPE w nim zawarte, informujemy, że istnieje spore 
ryzyko, że PPE trafią na sprzedaż rezerwową. Czy Zamawiający przyjmuje do wiadomości ten fakt i jest 
tego świadom? Czy Zamawiający podpisze umowę najpóźniej do dnia 28.02.2025 r., aby wybrany 
Wykonawca mógł skutecznie i terminowo przeprowadzić proces zmiany sprzedawcy? Ile będzie zawartych 
umów z terminem rozpoczęcia sprzedaży od dnia 01.04.2025 r.?  
Odpowiedź: 
Zamawiający zdaje sobie sprawę i przyjmuje do wiadomości, że rozpoczęcie sprzedaży może nie nastąpić 
z dniem 01.04.2025 r. i że termin rozpoczęcia sprzedaży może się przesunąć. Zamawiający podpisze 
umowę najpóźniej do dnia 28.02.2025 r., aby wybrany Wykonawca mógł skutecznie i terminowo 
przeprowadzić proces zmiany sprzedawcy. 
Ilość umów do zawarcia z terminem rozpoczęcia realizacji sprzedaży ee od dnia 01.04.2025 r.: 8 
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Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia 13.01.2025 r 
ZMIANA 

Pytanie 27 
Wnioskujemy o dodanie do par. 10 wzoru Umowy następującego zapisu: 
„Rozwiązanie Umowy na skutek wypowiedzenia dokonanego przez Zamawiającego następuje z ostatnim 
dniem pierwszego miesiąca następującego po miesiącu, w którym oświadczenie Zamawiającego 
o wypowiedzeniu Umowy dotarło do Wykonawcy, chyba że Zamawiający wskaże w oświadczeniu
o wypowiedzeniu późniejszy termin rozwiązania Umowy. W takim przypadku Umowa ulegnie
rozwiązaniu z ostatnim dniem miesiąca, w którym zgodnie z oświadczeniem Zamawiającego nastąpiłoby
rozwiązanie Umowy. Oświadczenie o wypowiedzeniu Umowy musi być złożone w formie pisemnej
pod rygorem nieważności. Zamawiający zobowiązuje się wobec Wykonawcy do powstrzymania się, przez
okres od zawarcia Umowy do ……………..., od dokonania wypowiedzenia Umowy. 
W wypadku rozwiązania umowy w trybie niniejszego ustępu w okresie do …………………, Zamawiający 
jest zobowiązany do zapłaty Wykonawcy kwoty obliczonej według poniższej formuły (Odszkodowanie 
Płatne przy Rozwiązaniu): 

OPR = 60 % * CE 
OPR - Odszkodowanie Płatne przy Rozwiązaniu; 
CE - przychód jaki uzyskałby Wykonawca ze sprzedaży energii przewidzianej w planie sprzedaży energii 
po cenach określonych w § … Umowy, w okresie od dnia rozwiązania Umowy do upływu okresu 
obowiązywania cen, tj. do ……………………; 
Wyjaśniamy, że bezpodstawne wypowiedzenie Umowy będzie stanowiło ryzyko dla Wykonawcy, 
a określone odszkodowanie jak powyżej zrekompensuje ewentualne straty i pozwoli na obniżenie 
kalkulacji ofertowej. 
Odpowiedź: 
Było: Pełnomocnik Zamawiających przychyla się do wniosku. 
Powinno być: Pełnomocnik Zamawiających nie przychyla się do wniosku. 


